REQUERIMENTO Nº 001/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do

art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

-Quantos funcionários tem hoje na Secretaria de Esportes, Lazer e

Recreação do Município?

- Especificar nome, local de trabalho e respectivos horários.

- Quais são as modalidades esportivas desenvolvidas pela Secretaria?

- Quais as praças de futebol de campo à disposição desta Secretaria para

desenvolver trabalhos?

- A Secretaria já tem o calendário de eventos definidos para as atividades

de todo o ano de 2018?

Plenário Vereador José Ikeda, 05 de fevereiro de 2018.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador